
 

UCHWAŁA NR XLVII/606/2023     

RADY MIASTA MŁAWA  

z dnia 10 lutego 2023 r  

 

 

w sprawie  

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mławskiemu  

 

 Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn.zm.) Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Mławskiemu z przeznaczeniem na wsparcie 

dowozu uczestników, mieszkańców Miasta Mława do Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Mławie.   

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  

ze środków budżetu Miasta Mława w wysokości  3 643,20 zł (słownie: trzech tysięcy  sześciuset 

czterdziestu trzech złotych 20/100), stanowiącej równowartość kosztów transportu 10 

uczestników zajęć realizowanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Mlawie,  

w roku 2023. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem Mława,  

a Powiatem Mławskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-17T08:14:17+0100




